
Stovykla, kurioje keičiasi žmonės

Pas mus, į “Įgūdžių laboratoriją” atvyksta jauni žmonės, kuriuos kiti dažnai atstumia, ar net
“nurašo”. Iš namų bėgantys jauni žmonės, iš mūsų stovyklos nebėga, o klausia, kada vėl
galės atvažiuoti. Psichoaktyvias medžiagas vartojantys jauni žmonės patiki savo stiprybe ir
pamilsta save iš naujo, kad legviau būtų atsisakyti žalingų įpročių. Mūsų komanda tiki
žmonėmis, o labiausiai tiki tais, kurie nuleidžia rankas ir nebetiki patys savimi. Todėl visada
stengiamės būti ten, kur esame reikalingi. O šią vasarą mes ir vėl Antalieptėje, kur
dalinamės savo patirtimi stovykloje – ugdome, bendraujame, padedame talentams
atsiskleisti, o užgesusius – pažadinti.

Šiandien dar turime kelias laisvas vietas į vasaros stovyklą vyksiančią rugpjūčio 15 – rugsėjo
14 dienomis 16-24 metų socialiai pažeidžiamiems jaunuoliams iš Panevėžio apskrities
(Panevėžio, Rokiškio, Kupiškio, Biržų r.) nuostabiame Lietuvos kampelyje – Antalieptėje.
Registruotis į stovyklą galima rašant elektroninį laišką integracija@zmogui.lt arba
skambinant Agnei 6-616-35680.

Stovykloje kartu su profesionalių darbuotojų pagalba laviname jaunuolių darbinius įgūdžius
taikant inovatyvius socialinius metodus medžio dirbtuvėse, gaminant maistą. Stovykloje
sportuosime, dalyvausime varžybose, keliausime į žygius, padėsime jaunuoliams geriau
pažinti save ir kitus.

Buvimas šalia, mokymasis kartu – pats svarbiausias elementas šioje mėnesio trukmės
stovykloje, mums, ją organizuojantiems jau ne vienerius metus.

Mes nekeičiame žmonių, mes leidžiame jiems pasikeisti patiems sukurdami tokias sąlygas,
kurių jie neturi namie. Mums rūpi  kiekvienas jaunas žmogus, kuris susiduria su gyvenimo
sunkumais.

Kaip rodo mūsų patirtis, daugelis jaunuolių, baigusiųjų šia stovyklą dar kartą peržvelgia
savo gyvenimą, patirtis ir dažniausiai išvažiuoja pasirįžę jį keisti. Užsimezga naujos pažintys
ir prasmingos draugystės apie kurias pasakoja savo draugams. Ignas pasakoja, kad į
stovyklą jam liepė važiuoti draugas ir sakė, “Žinok, ten tu tapsi geresnis pats sau”.

mailto:integracija@zmogui.lt

